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Dere mottar nå oppdaterte kvalitetslister på ufullstendig vaksinerte 15- og 16-åringer født i 2004, ref. brev datert 14.

oktober 2019 med høstens kvalitetslister fra SYSVAK. Disse barna skal dette skoleåret motta sin siste dose dTP-IPV

(KOM02), noe det var for tidlig å inkludere på listene i høst.

Vedlagte lister viser derfor ufullstendig dekkede 15- og 16-åringer for alle sykdommer inkludert difteri, stivkrampe,

kikhoste og polio. Rettelser som er gjort i henhold til kvalitetslistene dere mottok i høst, vil være inkludert nå.

Eventuelle feil og mangler som oppdages i kvalitetsrapporten, må rettes opp lokalt (i journal-/fagsystem) og sendes til

SYSVAKså snart som mulig.

Vi vil også understreke at dette er en god mulighet for å gjennomføre en siste oppfølging av barnas vaksinasjonsstatus før

de går ut av grunnskolen. De barna som av ulike grunner ikke er vaksinert i henhold til Barnevaksinasjonsprogrammets

anbefalinger, bør få tilbud om de vaksiner de mangler. Dette gjelder også HPV-vaksinen på lik linje med alle andre

vaksiner. Barn som fortsatt er uvaksinerte eller ufullstendig vaksinerte etter å ha fått et tilbud i det de går ut av

grunnskolen, skal informeres om at tilbudet i barnevaksinasjonsprogrammet står ved lag opp til 20 år.

Se våre nettsider for vanlige stilte spørsmål om kvalitetslistene. Disse kan være til hjelp ved gjennomgang av listene, og

for feilsøking/korrigering. Se https://www.fhi.no/hn/helseregistre-og-registre/sysva k/kvalitetslister-fra-sysva kl 


Dersom du ikke finner svar på nettsidene våre, kontakt oss på sysvak@fhi.no. Vi anbefaler at kontaktinformasjon oppgis.

Husk å ikke oppgi personidentifiserbar informasjon på vaksinerte i e-post.

Tusen takk for innsatsen!

Vedlegg:

1 kvalitetsliste for 15/16-åringer født 2004

1 veiledning til kvalitetsgjennomgang SYSVAK-registreringer 2020
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Veiledning til kvalitetsgjennorngang SYSVAK-registreringer 2020

Dette er et følgeskriv til utsending av «Kvalitetssikring av data i SYSVAK». Skrivet er ment
som en veiledning i arbeidet. Datagrunnlaget for kvalitetslistene er trukket ut fra SYSVAK
per 29. februar 2020.

Kv(4-litesilstene
Utsendingen inneholder liste over personer født i 2004 som er ufullstendig vaksinert iht.
barnevaksinasjonsprogrammet per bostedskommune som angitt i Folkeregisteret per 1.
februar.

Liste r o er soner som er nfoiJst•,:lksinert
I ufullstendiglisten fremkommer kun vaksinedatoer for de sykdommene som barnet er
ufullstendig vaksinert mot.
15/16-åringene fremkommer som ufullstendige dersom de kun har fått en gyldig dose
MMR-vaksine.
Barn som er registrert med kontraindikasjon, uavhengig av årsak, fremkommer også på
listen da de fremstår som ubeskyttet mot sykdom i SYSVAK. Disse har merknad K.

Listene inneholder personer i alderen 15-16 år som er ufullstendig vaksinert mot en eller flere
sykdommer det vaksineres mot i barnevaksinasjonsprogrammet. Listen er sortert på
registrerende helseenhet, postnummer og fødselsnummer.

Det er to avvikskoder oppgitt i listene:
U —ufullstendig dekket

Barnet er ufullstendig vaksinert i henhold til barnevaksinasjonsprogrammet.

K —manglende vaksinering, kontraindikasjon, medisinsk eller annen årsak
Denne koden betyr at en eller flere av vaksinasjonsdatoene er registrert med manglende
vaksinering. Disse fremkommer kun når barnet er ufullstendig vaksinert.

Det brukes to typer merknader som forklarer hvorfor personen er ufullstendig vaksinert:
T - Personen har vaksiner satt for tett i tid.

M - Personen har fått vaksiner der minimumsalder for vaksinasjon ikke er oppfylt.

Nettsider og informosjon om kvaiitetslister
Se våre nettsider for vanlige stilte spørsmål om kvalitetslistene:
https://www.fhi.no/hnihelseregistre-og-registre/sysvak/kvalitetslister-fra-sysvak/

Konta «informasjon
Dersom du ikke finner svar på nettsidene våre, kontakt oss på sysvak@fhi.no. Vi anbefaler at
kontaktinformasjon oppgis. Husk å ikke oppgi personidentifiserbar informasjon på vaksinerte
i e-post.
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